
 1 

Zápis z 3. jednání finančního výboru dne 5. 12. 2023 

 

Zahájení jednání: 15 hodin     Počet přítomných členů: 3 

 

Přítomni:  Ing. Petr Zamazal – předseda 

               Miloslava Holá 

 Anna Plačková 

 

Omluveni.  

 

Hosté:  Edita Stiborová    

 

Program jednání:  

 

1) Zahájení, přivítání 

2) Hospodaření města za 1.- 3. čtvrtletí 2023 

3) Rozpočtové opatření č. 19/2023 – ZM 

4) Rozpočet na rok 2024 

5) Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025–2026 

6) Rozpočet ZŠ 2024, odpisový plán, SVR 

7) Různé 
 

 

Usnesení finančního výboru č. 18 - přijato 

Jednání výboru bylo zahájeno předsedou finančního výboru a finanční výbor schválil program jednání 

v navrženém znění.  

 

Hlasování o návrhu:    Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    

 

 

Usnesení finančního výboru č. 19 - přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit zprávu o hospodaření města 

Jáchymov za období od 1. 1. 2023 do 30. 9. 2023. 

 

Hlasování o návrhu:           Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    

 

 

Usnesení finančního výboru č. 20 - přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 19/2023 

dle předloženého návrhu, kde se zvyšují výdaje o 90 tis. Kč na provozní příspěvek pro Základní školu 

Marie Curie Sklodowské a mateřskou školu Jáchymov, příspěvková organizace Jáchymov, Husova 

992 na rok 2023 dle předloženého návrhu. 

 

Hlasování o návrhu:           Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    

 

Usnesení finančního výboru č. 21 - přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit rozpočet města na rok 2024, kde 

celkové navrhované příjmy města včetně financování činí 97.141.400 Kč a celkové navrhované výdaje 

včetně financování činí 97.141.400 Kč.   

 

 

Hlasování o návrhu:           Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    



 2 

 

Usnesení finančního výboru č. 22 – přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit střednědobý výhled rozpočtu 

města na léta 2025 a 2026 v předloženém znění. 

 

Hlasování o návrhu:           Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    
 

Usnesení finančního výboru č. 23 – přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit odpisový plán pro Základní 

školu Marie Curie Sklodowské a mateřskou školu Jáchymov, příspěvková organizace Jáchymov, 

Husova 992 na rok 2024 dle předloženého návrhu. 

 

Hlasování o návrhu:           Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    

 

Usnesení finančního výboru č. 24 – přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit střednědobý výhled rozpočtu 

pro Základní školu Marie Curie Sklodowské a mateřskou školu Jáchymov, příspěvková organizace 

Jáchymov, Husova 992 na roky 2025–2026 dle předloženého návrhu. 

 

Hlasování o návrhu:           Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    

 

Usnesení finančního výboru č. 25 – přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit rozpočet a rozpis rozpočtu pro 

Základní školu Marie Curie Sklodowské a mateřskou školu Jáchymov, příspěvková organizace 

Jáchymov, Husova 992 na rok 2024 dle předloženého návrhu se stanovením závazného ukazatele u 

spotřeby energií s tím, že po vyúčtování bude nespotřebovaná částka vrácena zřizovateli.  

 

Hlasování o návrhu:           Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    

 

 

Usnesení finančního výboru č. 26 - přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jáchymov ve výši 200 tis. Kč, organizaci Res vitae, z. s., IČ: 

69968209, se sídlem Blahoslavova 659/18, 360 09 Karlovy Vary, zastoupenou MUDr. Jiřím Bartošem, 

na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – pečovatelská 

služba, pobočka Jáchymov a pověřuje starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

 

Hlasování o návrhu:    Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    

 

Usnesení finančního výboru č. 27 - přijato 

Finanční výbor projednal předložený návrh a doporučuje ZM schválit cenovou nabídku na dopravu 

obědů z jídelny ZŠ do DPS pro rok 2024 od firmy Služby Jáchymov s.r.o., IČ: 25249835, se sídlem 

Dvořákova 999, 362 51 Jáchymov za cenu 20 552,- Kč bez DPH za dopravu obědů při 

předpokládaných 238 dnech provozu školní jídelny v roce 2024, tj. Kč 24 868,- včetně 21 % DPH. 

Cena bude při jiném počtu dní (závozů) příslušně upravena. 

 

Hlasování o návrhu:    Pro:  3 Proti:  Zdržel se:    

 

Různé: 

 

FV doporučuje ZM čtvrtletní sledování vývoje tržní ceny el. energie a žádá o zpracování cenové 

kalkulace tržní ceny energií. 



 3 

 

Další jednání finančního výboru se bude konat 11. 6. 2024 ve 13.30 v zasedací místnosti ZM 

 

Jednání finančního výboru bylo ukončeno v 16 hodin. 

 

 

V Jáchymově 5. 12. 2023 

 

Zapsala: Edita Stiborová 

 

 

Zápis schválil:  Ing. Petr Zamazal 
 


		2023-12-05T15:46:30+0100
	Ing. Petr Zamazal




